
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
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Vendimi. nr.8/ I I CJo ;i l Dt. 0 { I_Q_}j_ 12020 

Ne mbledhjen eX -te radhes, te mbajtur me daten 27.08.2020, Senati i Universitetit 

" Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike per publikimin e konkursit per 

zgjedhjenlrizgjedhjen e dy mesimdhenesve: 

- Nje mesimdhenes per lendet nga fusha e Shkencave Kompjuterike: 

- e nivelit bachelor: 

I . Siguria e lnternetit, Sem.VI-te (Veror)- (Drejtimi: ISW) 12 ore- javel6 ECTS 

2. Rrjetat dhe Cloud, Sem.IV -te (Veror) 2 ore - jave I 5 ECTS 

3. Databaze e Avancuar, Sem. V-te (Veror)- (Drejtimi: ISW) 12 ore- jave 

4. Bazat e te dhenave, Sem. 111-te (Dimeror) 2 ore- jave I 6 ETCS 
5. Arkitektura e Kompjutereve & SO, Sem. I-re (Dimeror) 12 ore jave I 6 ETCS 

e nivelit master E-Qeverisja: 

6. Databaza per E-Qeverisje, Sem. I-re (Dimeror) (Master: E-Qeverisje) I 2 ore jave I 6 

ETCS 
II. Nje mesimdhenes per lendet nga fusha e Statistikes dhe Probabilitetit: 

e nivelit bachelor: 

I . Probabiliteti dhe Statistika, Sem. 111-te (Dimeror) I 3ore- jave I 7 ETCS 

2. Teoria e Grafeve, Sem. IV -te (Dime (Dimeror) I 3 ore- jave I 7 ETCS, dhe me plotesim 

norme me lendet nga Fakulteti i Edukimit: 



Programi Fillor: 

I. Matematika I, Sem. I-re I 3 ore- jave, obligative 

2. Matematika II, Sem 11-te I 3 ore- jave, obligative . 

Vendimi i dergohet: 

I. Arkivit 

2. Senatit 
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3. Fakultetit te Shkencave Kompjuterike 


